Alimentation : 19V à 50V DC; 16V à 35V AC, ou 85 à 260V AC/DC
Consommation : 15 VA typique; 20 VA max.
Affichage : 3.5" graphique TFT, 16-bit couleur, 320 x 240 pixels, écran tactile
Entrées :
- 48 analogiques (0-20 mA ou 0-10V) max.
- 48 digitales max.
- 24 Thermocouples max.
- 12 RTD max.

T
U
Codification
Alimentation :
3 :
     16V ÷ 35V AC
4 : 85V ÷ 260V AC/DC
19V ÷ 50V DC,
 CMC-99-A/B/C-1-X-XX1
Spécification:
E :
UI4 : 4 x tension + 4 x courant
UI8 : 8 x tension + 8 x courant
U16 : 16 x tension
I16 : 16 x courant
RT4 : 4 x RTD
TC4 : 4 x TC
TC8 : 8 x TC
D8 : 8 x digitale
D16 : 16 x digitale
R81 : 8 x SPST relais 1A
R45 : 4 x SPDT relais 5A
S8 : 8 x SSR
S16 : 16 x SSR
IO2 : 2 x 4-20 mA sorties
IO4 : 4 x 4-20 mA sorties
ACM : Advanced Communication Module
(pas encore disponible)
vide
slot A:
E
UI4
UI8
U16
I16
RT4
TC4
TC8
D8
D16
slot B:
E
UI4
UI8
U16
I16
RT4
TC4
TC8
D8
D16
R81
IO2
IO4
slot C:
E
UI4
UI8
U16
I16
RT4
TC4
TC8
D8
D16
R81
R45
S8
S16
IO2
IO4
options:
00 : sans options